１．日時

２．会場 かながわ県民センター　　３０２号室

３．出席者 入澤会長、山本副会長、高橋理事長

理事

愛川町（高木）、厚木市（立身）、小田原（木村・遠藤）、相模原市（小山）、座間市（鈴木）、平塚（関・榎本）

茅ヶ崎市（深井）、藤沢市（児玉）、大和市（天野）、横須賀市（岸）、横浜（大慈彌）

監事

小田原（竹下）、相模原市（関）

構成員（１１名）、出席　５名、委任状　６名

出席者：厚木市（佐々木）、小田原（松本）、藤沢市（五十嵐）、横須賀市（村田）、横浜市（荻島）

委任状：愛川町（藤田）、相模原市（山田）、座間市（安藤）、平塚（内海）、茅ヶ崎市（深井）、大和市（岩井）

総会成立（構成員総数　１１名　出席　５名、委任状　６名）

４．議題

（１） 平成２８年度事業報告は承認されました。

（２） 平成２８年度決算報告は承認されました。

（３） 会計監査報告は承認されました。

（４） 平成２９年度事業計画は承認されました。

（５） 平成２９年度収支予算は承認されました。

（６） 役員改選及び理事、監事の選任について

以下決定しました。

役職 氏名 備考 役職 氏名 備考 役職 氏名 備考

会長 入澤　隆 留任 理事長 児玉　弘 新任 会計 関　善行 留任

副会長 山本　久男 留任 事務局長 児玉　弘 留任   監事　 関　孝子 留任

副会長 高橋　卓保 新任 会計　 榎本　洋子 留任   監事　 遠藤　剛 新任

５．他

○ 「川崎ペタンク・ブール」（会長：藤田　雅久）が県連盟へ入会申込書を会長宛提出されました。

理事全員の承認を受け、２９年度から「神奈川県ペタンク・ブール連盟」の新会員となりました。

○ 今回、各地区協会から選任された理事について、総会時に発表すべきではないかとの質問が出ました。

次回から、理事についても総会時に発表する。

○

ベテラン大会がよいのではとの意見有り。

以上

神奈川県ペタンクブール連盟総会（２9）議事録

平成29年04月14日

2021年の「神奈川ねんりんピック」のプレ大会として、厚木で「全日本大会」を2019年に開催を計画したい。